
仙台市社会福祉協議会
（単位:千円）

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計

　会費収入 86,326 0 0 86,326

　寄附金収入 10,050 0 0 10,050

　経常経費補助金収入 768,480 0 0 768,480

　受託金収入 411,289 357,461 0 768,750

　貸付事業収入 539 0 0 539

　事業収入 7,737 1,600 680 10,017

　負担金収入 54,624 36 0 54,660

　介護保険事業収入 149,913 82,262 0 232,175

　就労支援事業収入 1,721 0 0 1,721

　障害福祉サービス等事業収入 11,880 0 0 11,880

　受取利息配当金収入 208 0 0 208

　その他の収入 1,869 186 0 2,055

事業活動収入計(1) 1,504,636 441,545 680 1,946,861

　人件費支出 1,070,145 232,030 0 1,302,175

　事業費支出 150,583 56,311 0 206,894

　事務費支出 131,124 140,365 0 271,489

　就労支援事業支出 1,721 0 0 1,721

　貸付事業支出 1,222 0 0 1,222

　共同募金配分金事業費 33,219 0 0 33,219

　分担金支出 1,183 0 0 1,183

　助成金支出 85,751 0 0 85,751

　負担金支出 47,690 5,822 0 53,512

　その他の支出 6,365 0 0 6,365

事業活動支出計(2) 1,529,003 434,528 0 1,963,531

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 24,367 7,017 680 △ 16,670

施設整備等収入計(4) 0 0 0 0

施設整備等支出計(5) 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0 0 0

　基金積立資産取崩収入 28,895 0 0 28,895

　積立資産取崩収入 7,500 0 0 7,500

　事業区分間繰入金収入 6,480 36 0 6,516

　拠点区分間繰入金収入 120,972 0 0 120,972

　サービス区分間繰入金収入 18,634 500 0 19,134

　その他の活動による収入 27,588 0 0 27,588

その他の活動収入計(7) 210,069 536 0 210,605

　長期運営資金借入金元金償還支出 175 0 0 175

　基金積立資産支出 8,616 0 0 8,616

　積立資産支出 53,044 0 0 53,044

　事業区分間繰入金支出 36 5,800 680 6,516

　拠点区分間繰入金支出 120,972 0 0 120,972

　サービス区分間繰入金支出 18,634 500 0 19,134

その他の活動支出計(8) 201,477 6,300 680 208,457

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 8,592 △ 5,764 △ 680 2,148

予備費支出(10) 0 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 15,775 1,253 0 △ 14,522

前期末支払資金残高(12) 310,884 55,151 0 366,035

当期末支払資金残高(11)+(12) 295,109 56,404 0 351,513
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平成31年度　資金収支予算内訳表
(自)平成31年4月1日　(至)平成32年3月31日
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事業：社会福祉事業
(単位:千円)

勘定科目
当　初
予算額

前年度
当初予算額

増減 備考

　会費収入 86,326 86,731 △ 405

　寄附金収入 10,050 10,000 50

　経常経費補助金収入 768,480 788,161 △ 19,681

　受託金収入 411,289 406,666 4,623

　貸付事業収入 539 732 △ 193

　事業収入 7,737 6,890 847

　負担金収入 54,624 68,347 △ 13,723

　介護保険事業収入 149,913 140,376 9,537

　就労支援事業収入 1,721 1,680 41

　障害福祉サービス等事業収入 11,880 11,474 406

　受取利息配当金収入 208 741 △ 533

　その他の収入 1,869 1,823 46

事業活動収入計(1) 1,504,636 1,523,621 △ 18,985

　人件費支出 1,070,145 1,055,580 14,565

　事業費支出 150,583 145,035 5,548

　事務費支出 131,124 132,746 △ 1,622

　就労支援事業支出 1,721 1,680 41

　貸付事業支出 1,222 1,215 7

　共同募金配分金事業費 33,219 32,706 513

　分担金支出 1,183 1,183 0

　助成金支出 85,751 90,120 △ 4,369

　負担金支出 47,690 59,075 △ 11,385

　その他の支出 6,365 6,365 0

事業活動支出計(2) 1,529,003 1,525,705 3,298

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 24,367 △ 2,084 △ 22,283

施設整備等収入計(4) 0 0 0

　固定資産取得支出 0 3,500 △ 3,500

施設整備等支出計(5) 0 3,500 △ 3,500

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 △ 3,500 3,500

　基金積立資産取崩収入 28,895 24,664 4,231

　積立資産取崩収入 7,500 1,000 6,500

　事業区分間繰入金収入 6,480 820 5,660

　拠点区分間繰入金収入 120,972 115,031 5,941

　サービス区分間繰入金収入 18,634 14,889 3,745

　その他の活動による収入 27,588 1,140 26,448

その他の活動収入計(7) 210,069 157,544 52,525

　長期運営資金借入金元金償還支出 175 360 △ 185

　基金積立資産支出 8,616 8,719 △ 103

　積立資産支出 53,044 65,069 △ 12,025

　事業区分間繰入金支出 36 36 0

　拠点区分間繰入金支出 120,972 115,031 5,941

　サービス区分間繰入金支出 18,634 14,889 3,745

その他の活動支出計(8) 201,477 204,104 △ 2,627

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 8,592 △ 46,560 55,152

予備費支出(10) 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 15,775 △ 52,144 36,369

前期末支払資金残高(12) 310,884 283,760 27,124

当期末支払資金残高(11)+(12) 295,109 231,616 63,493
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平成31年度　事業区分別　資金収支予算書
(自)平成31年4月1日　(至)平成32年3月31日
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